A Prajcipientegenirnprsecipirausut.quicquid cons.tatsu-

prascribtuin parentera nostrum Theoderieutn.quon-
dajn regem, deipso beneficio, sicut sijperiusestcom-

prehjepsum,praefato Erkembodo ahliaii vel supra-
scribto loco sancto, pro aucmento mercediss.usecon-

c.essi.l,et de eo tempore usque ntmc recto tramite
fuit conservalum : ila et inarilea inspectis ipsis prse-
ceptionibus prsediciiprincipis, sicut per easdem de-

claraiur, ita et irianiea per noslrum pracceptumple-
nius in Dei nomine sit coiilirnialuni, sub eo ordiue
circa ipsum Waimarum abbalem, vel ad ipsum n:o-

nasterium suum Sitbiu, omni lempore ipsa benelicia

concessa, in omnibus valeant esse confirmata, et

nullam refragalionem ncc ullum impedimenlum a

D judicibus pulJicis exinde quoquam lemppre habere

non perlimescant, unde et ipsa congregalio pro sta-

bilitale regni nostri vel salute patria;, Dominimise-

ricordiam jugiter debeant exoraie. Et, ut hsecaucto-
ritas firmior habeaiur, vel per lempora in omnibus

conservctur, inanus nostrse subscribtionibus e;;in

subler decrevimus adfirmare.

Signura gloriosi regis Hiiderici.
Datura quando fecil Aprilisdies xxiij, anno primo

regni noslri, Crisciaco palatio, in Dei nomine, feli-
citer. Amen.

XLIX.

Diploma Childerici III, regis Francorum, quo im-
imnitates Anisoiensimonasterio a prmdecessoribus
suis concessas,adpreces Cau ioleni, episcqpiCetto-
manensis , confirmat, simul el censum ctnnuum,

G quem aLbas clicti monasterii solvebal episcopt
Cenomanensibus;l (ann. 745.)

Childericus, rex Francorum, vir illuster. Si facla

parcntum nostrorum conservamus, nostra perenni-
ter slabilia esse confidiraus. Ideoque apostolicus vir,

nologicasdiplomatis Childerici cxpendamus paucis.
Constat conciliumSuessionensecoactumfuisse anno
j-egui ejus secundo, die v non^s _M?ftiasanni Clir.
744. ErgoniensisAprUis,anno primo regni ejusdem,
videtur incidisse in anin.m Chrisli 743; unde hoc
diploma sub anno 7i3 recle collocant chronographi;
vide Longucr. Aunal. in Collect. script. rer. Franc.
_t.111,pag, .04. Cf. chartulaiium Sitlij. nse, pag. 51,
a claro viro Guerard editum ann. 1841.

* Spuriorura instrumentoiuin spuria haec conlir-
ni&tioexslat iuter Acta episcoporum Ceoomanen-

r. sium, apud Mabill. Annal. pag. 386, quam recude-
urunt Collectores scripioruro rerura Francicarum,

X.IV, pag. 709. Diploraa itideiu spurjura suo loco
eilidiinus, quod a Dagoberio emis8.uiiiUngitur, et
aliud quo ceusus Ab ahbate A.njgoieiisiCenoma-
jieiisi episcopo solvendus asseritu • [OiplomaChil-
jleberli 111,de quo nu c agitur, has ficiitias con-
cessionesconfirniat.iiieiuioue imprimis facta census
annui, Eccleshe Ceuomaiieusi, in sgoiiin subjectio-
nis, solvendi.] Oiuni.al:sec iiislrumenta supposiiitiis
jiiiiiuraermida docet solenuie judicium quo hacc,in
iite piolata, de falso dauipata sunt et abalerj jussa,
jiono Sicciilo,ut vidcre est iu Baluzii MiscclJ.t. III,
,p. 128j ar.t. 18, et apud Collcct. ,s,ci'int.rer- Fraui'.
t. Vll.pag. 297. Ue bis,|ioii seniel dixiuius, Cliro-
«.ologicaenotae deficiuut in insifuineufo quod hic
.exhibemus.Eo orJine il.ludr.ollocandimisiiidy.mus
iivi cum regno Childerici 111et cuin .GauziolcniCe-
Boiuanejisisepiscopipiwsulatp conveiiireposset.
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pater in Christo noster Gauziolenus, Cenoinannicaej
urbis episcopus, nobis suggessit eo quod de mona-